
 

 

 

SH P A LL J E  nr.  01/2023 

 

 
Hapësira afariste nga pasqyra tabelore jepet për një periudhë prej 5 vjetësh dhe i njëjti solemnizohet në Noter në shpenzimet e ofertuesit 
më të volitshëm.  
 
Hapësira afariste e nënvizuar në pasqyrën tabelore nuk mundet që të përdoret për veprimtari e cila paraqet pengesë në qëndrim 
përkatësisht banimin e qiramarrësve (pensionistëve) në shtëpitë e pensionistëve. Nga këta arsye ofruesi duhet që të specifikojë 
veprimtarinë të cilën do ta kishte ushtruar në hapësirën afariste.  
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Garanci 

bankare për 
seriozitetin e 
ofruesit në 
denarë, 2% 
nga vlera 
totale e 

vlerësuar 

 
 
 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

 
1 

 
PK 778, 

КK Kisella Voda-2, 
FP 2829 

 

Shkup –
Aerodrom,  

rr.Angel Dimovski 
nr. 4 

Shtëpi e pensionistëve 
– Aerodrom 

Përdhesë    

 
 

18 8.071 
 
              

 
 

1.614.290 32.286 
 
 

 
23.03.2023 год. 

10,00 часот 

 
E DREJTA E PJESËMARRJES 
 Të drejtë pjesëmarrje në ankand publik kanë: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
AFATET 

 

 

http://www.deloven-prostor.mk/


 

http://www.piom.com.mk/


 

 

 

 
 
 
 
 
 


